
UCHWAŁA Nr 39.VII.2024

RADY POWIATU SIERPECKIEGO 
z dnia 3 października 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 107) i art. 211, 212, 214 i art. 
235,236,237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 
r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. 
Dz.U z 2024r. poz. 167), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 409.LXXI.2023 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 28 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na rok 2024 wprowadza się 
następujące zmiany:

1) zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę: 54.805,00 zł;
Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem wynosi: 140.343.448,00 zł;
a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 245.007,00 zł do kwoty:

98.051.385.00 zł,
b) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę: 299.812,00 zł do kwoty:

42.292.063.00 zł,
- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym 

Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok;

2) zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę: 103.556,00 zł;
Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi: 145.607.567,00 zł;
a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 331.487,00 zł do kwoty: 95.251.903,00 zł
b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę: 227.931,00 zł do kwoty: 50.355.664,00 zł 
- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym

Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024rok;

3) § 3 otrzymuje brzmienie:
1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu 

w kwocie: -5.264.119,00 zł, który zostanie pokryty:
- przychodami z emisji obligacji komunalnych w kwocie:
4.650.000,00 zł;

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczegółowymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych przepisach w kwocie: 438.453,OOzł;

- wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie: 175.666,00 zł;
2. Ustala się przychody budżetu w kwocie: 6.614.119,00 zł; 

z następujących tytułów:
1) emisji obligacji komunalnych w kwocie 6.000.000,00 zł,
2) wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie: 175.666,00 zł,

, 1



3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczegółowymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych przepisach w kwocie:
438.453,OOzł; 
oraz
rozchody w kwocie: 1.350.000,00 zł ( z tytułu: spłaty rat zaciągniętych 

kredytów wysokości: 1.350.000,00 z ł) .

4) § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„Ustala się dochody za korzystanie ze środowiska w kwocie 150.000,00 zł 
oraz wydatki w kwocie 230.911,00 zł przeznaczone na realizację zadań związanych 
z ochroną środowiska -  art. 402 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. „Prawo 
Ochrony Środowiska;

5) Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024 
rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

6) Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024 
rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

7) Załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024 
rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

8) Załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024 
rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

9) Załącznik Nr 9 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024 
rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

10) Załącznik Nr 11 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024 
rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024 oraz 
podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i Biuletynie 
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Sierpcu.

/  prY ewV^DN1(CZĄCY
/  ] rady[\\
( Jerzy Zbigniew Stachurski



UZASADNIENIE do UCHWAŁY 
Nr 39.VII.2024

RADY POWIATU SIERPECKIEGO 
z dnia 3 października 2024 roku

W załączniku „ Dochody” wprowadzono następujące zmiany: 
kwoty zwiększeń:

•  dział 600 „Transport i łączność”
w rozdziale 60014 „Drogi publiczne powiatowe” zwiększa się dochody o kwotę; 3.493,00 zł 
z tytułu: - „Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów” {środki finansowe 
otrzymane z tytułu odszkodowania z polis ubezpieczeniowych);

•  dział 750„Administracja publiczna”
w rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat” zwiększa się dochody o 7.874,00 zł do kwoty
62.454.00 zł {podstawa: Decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 239/2024 z dnia 4 września 
2024 roku);

•  dział 758 Różne rozliczenia”
w rozdziale 75814 „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 2.971,00 zł do kwoty 52.213,00 zł;

•  dział 853„Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”
w rozdziale 85321 „Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat” zwiększa się 
dochody o 103.060,00 zł do kwoty 451.100,00 zł {podstawa: Decyzja Wojewody 
Mazowieckiego nr 232/2024 z dnia 25 sierpnia 2024 roku);
w rozdziale 85333 „Powiatowe urzędy pracy” w ramach paragrafu „Wpływy z różnych opłat” 
zwiększa się dochody o 14.254,00 zł do kwoty 20.254,00 zł {środki finansowe dotyczące 
wpłat związanych z oświadczeniem i zezwoleniem na pracę cudzoziemców); 
w rozdziale 85395 „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się dochody o 175,00 zł do kwoty 1.527,00 zł;

•  dział 855 „Rodzina”
w rozdziale 85508 „Rodziny zastępcze” z tytułu: -„Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu” wprowadza się dochody w kwocie
34.197.00 zł {podstawa: Decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 157 z dnia 8 września 2024 
roku, środki przeznaczone na realizację rządowego programu „ Dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024 -2027”);



w rozdziale 85510 „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu” wprowadza się dochody w kwocie 78.983,00 zł {podstawa: Decyzja Wojewody 
Mazowieckiego nr 157 z dnia 8 września 2024 roku, środki przeznaczone na realizację 
rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania 
rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024 -2027”);

kwoty zmniejszeń:

•  dział 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”

w rozdziale 92120 „Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami” w ramach paragrafu „Środki 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19” zmniejsza się 
dochody o 299.812,00 zł do kwoty 971.165,00 zł;

Podsumowanie zmian dochodów Powiatu Sierpeckiego przedstawia tabela poniżej.

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

d o c h o d y  o g ó łe m : 140 398 253,00 -54 805,00 140 343 448,00

d o c h o d y  b ie ż ą c e , w  t y m : 97 806 378,00 245 007,00 98 051 385,00

T ra n s p o r t  i łą c z n o ś ć 1650  233,00 3 493,00 1 653 726,00

A d m in is t ra c ja  p u b lic z n a 127142,00 7 874,00 135 016,00

R ó żne  ro z lic z e n ia 60 855 653,00 2 971,00 60 858 624,00

P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  p o l i t y k i s p o łe c z n e j 985 075,00 117 489,00 1102  564,00

R o d z in a 1248135 ,00  : 113 180,00 1 361 315,00

d o c h o d y  m a ją tk o w e ,  w  t y m : 42 591875,00 -299 812,00 42 292 063,00

K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 1 270 977,00 -299 812,00 971165,00

W załączniku „ Wydatki” wprowadzono następujące zmiany: 

kwoty zwiększeń:

•  dział 600 „Transport i łączność”
w rozdziale 60014 „Drogi publiczne powiatowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
remontowych” zwiększa się wydatki o 3.493,00 zł do kwoty 859.738,00 zł;

\  . I , ,

•  dział 750 „Administracja publiczna”
w rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie” zwiększa się wydatki o kwotę: 7.874,00 zł z tytułu: 
-„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 6.600,00 zł do kwoty 49.169,00 zł; 
-„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 1.112,00 zł do kwoty 7.797,00 zł; 
-„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 162,00 zł do 
kwoty 1.488,00 zł;

•  dział 754„Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”
w rozdziale 75412 „Ochotnicze straże pożarne” w ramach paragrafu „Dotacja celowa na 
pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych” wprowadza się wydatki



w kwocie 25.000,00 zł {środki finansowe z przesunięcia z wyd. bież. w wyniku planowanego 
dofinansowania zakupów inwestycyjnych w celu podniesienia bezpieczeństwa 
przeciwpożarowego i ratowniczego w Powiecie Sierpeckim)\

•  dział 801 „Oświata i wychowanie”
w rozdziale 80102 „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 25.000,00 zł do kwoty 270.396,00 zł; 
w rozdziale 80105 „Przedszkola specjalne” zwiększa się wydatki o kwotę: 38.000,00 zł z 
tytułu: -„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 13.000,00 zł do kwoty
115.942.00 zł; -„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 25.000,00 zł 
do kwoty 641.300,00 zł;
w rozdziale 80115” „Technika” w ramach paragrafu „Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 1.103,00 zł do kwoty
29.900.00 zł;
w rozdziale80117 „Branżowe szkoły I stopnia” w ramach paragrafu „Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 945,00 
zł do kwoty 14.236,00 zł;
w rozdziale 80120 „Licea ogólnokształcące” zwiększa się wydatki o kwotę: 130.005,00 zł 
z tytułu: -„Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności” wprowadza się wydatki 
w kwocie 5,00 zł; -„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki 
o 60.000,00 zł do kwoty 510.531,00 zł; -„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się 
wydatki o 60.000,00 zł do kwoty 1.148.034,00 zł; -„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 10.000,00 zł do kwoty 138.760,00 zł; 
w rozdziale 80134 „Szkoły zawodowe specjalne” zwiększa się wydatki o kwotę: 27.000,00 zł. 
W ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 12.000,00 
zł do kwoty 171.250,00 zł; -w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” 
zwiększa się wydatki o 15.000,00 zł do kwoty 955.310,00 zł;

•  dział 852 „Pomoc społeczna”
w rozdziale 85203 „Ośrodki wsparcia” zwiększa się wydatki o kwotę: 26.183,00 zł z tytułu:
- „Wynagrodzenia osobowe pracowników” wprowadza się wydatki w kwocie 21.750,00 zł; 
-„Składki na ubezpieczenia społeczne” wprowadza się wydatki w kwocie 3.900,00 zł; 
-„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” wprowadza się wydatki 
w kwocie 533,00 zł;
w rozdziale 85218 „Powiatowe centra pomocy rodzinie” zwiększa się wydatki o kwotę:
20.761.00 zł z tytułu: - „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 6.000,00 zł 
do kwoty 40.200,00 zł; -„Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej ” zwiększa się wydatki o 1.000,00 zł do kwoty 4.500,00 zł; -„Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 761,00 zł do kwoty
5.274.00 zł; - „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” wprowadza się 
wydatki w kwocie 13.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup urządzenia kopiującego oraz 
urządzeń i sprzętów w związku z Ustawą o zapewnieniu dostępności dla osób ze szczególnymi 
potrzebami -  załącznik nr 7;
w rozdziale 85295 „Pozostała działalność” zwiększa się wydatki o kwotę: 54.350,00 zł 
z tytułu: -„Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 200,00 zł 
do kwoty 900,00 zł; -„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki 
o 21.250,00 zł do kwoty 277.584,00 zł; -„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się



wydatki o 100,00 zł do kwoty 60.600,00 zł; -„Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się 
wydatki o 3.000,00 zł do kwoty 59.000,00 zł; -„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa 
się wydatki o 22.800,00 zł do kwoty 76.800,00 zł; -„Zakup energii” zwiększa się wydatki 
o 3.000,00 zł do kwoty 46.000,00 zł; -„Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki 
o 3.000,00 zł do kwoty 9.000,00 zł; -„Różne opłaty i składki” zwiększa się wydatki 
o 1.000,00 zł do kwoty 13.000,00 zł;

•  dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”
w rozdziale 85321 „Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności” zwiększa się wydatki
0 kwotę: 103.060,00 zł z tytułu: -„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się 
wydatki o 18.458,00 zł do kwoty 212.088,00 zł; -„Składki na ubezpieczenia społeczne” 
zwiększa się wydatki o 4.757,00 zł do kwoty 42.081,00 zł; -„Zakup materiałów
1 wyposażenia” zwiększa się wydatki o 30.200,00 zł do kwoty 32.200,00 zł; -„Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 49.645,00 zł do kwoty 118.101,00 zł;
w rozdziale 85333 „Powiatowe urzędy pracy” zwiększa się wydatki o kwotę: 14.254,00 zł.
W ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki 
o 12.190,00 zł do kwoty 2.756 767,00 zł; -w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia 
społeczne” zwiększa się wydatki o 2.064,00 zł do kwoty 469.681,00 zł; 
w rozdziale 85395 „Pozostała działalność” zwiększa się wydatki o kwotę: 175,00 zł z tytułu:
- „Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 133,00 zł 
do kwoty 1.167,00 zł; -„Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki 
o 42,00 zł do kwoty 330,00 zł;

•  dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”
w rozdziale 85407 „Placówki wychowania pozaszkolnego” w ramach paragrafu „Pozostałe 
wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki 
o 923,00 zł do kwoty 1.400,00 zł;
w rozdziale 85403 „Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze” zwiększa się wydatki 
o kwotę: 38.500,00 zł z tytułu: -„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki 
o 25.000,00 zł do kwoty 294.727,00 zł; -„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się 
wydatki o 7.747,00 zł do kwoty 127.989,00 zł; -„Różne opłaty i składki” zwiększa się 
wydatki o 5.753,00 zł do kwoty 13.287,00 zł;

•  dział 855 „Rodzina”
w rozdziale 85508 „Rodziny zastępcze” zwiększa się wydatki o kwotę: 34.297,00 zł z tytułu:
- „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 28.500,00 zł do kwoty
97.100,00 zł; -„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 4.997,00 zł do 
kwoty 39.664,00 zł; -„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się 
wydatki o 700,00 zł do kwoty 5.557,00 zł; -„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający” wprowadza się wydatki w kwocie 100,00 zł;
w rozdziale 85510 „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” zwiększa się 
wydatki o kwotę: 193.983,00 zł z tytułu: -„Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki 
o 3.000,00 zł do kwoty 107.216,00 zł; -„Wynagrodzenia osobowe pracowników” ” zwiększa



się wydatki o 146.000,00 zł do kwoty 896.000,00 zł; „Składki na ubezpieczenia społeczne” 
zwiększa się wydatki o 41.366,00 zł do kwoty 166.366,00 zł; -„Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 1.617,00 zł do kwoty 22.617,00 zł; 
-„Różne opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 2.000,00 zł do kwoty 10.000,00 zł;

•  dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”
w rozdziale 90095„Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych” wprowadza się wydatki w kwocie 40.000,00 zł z przeznaczeniem na 
zadanie inwestycyjne "Modernizacja oświetlenia" w jednostkach organizacyjnych Powiatu 
Sierpeckiego (Kryta Pływalnia w Sierpcu, Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Sierpcu, Biblioteka 
Powiatowa w Sierpcu, Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna w Sierpcu);
Wydatki związane z ochroną środowiska w kwocie 40.000,00 zł zostaną pokryte 
niewykorzystanymi środkami pieniężnymi z roku poprzedniego.

kwoty zmniejszeń:
•  dział 750 „Administracja publiczna”
w rozdziale 75020 „Starostwa powiatowe” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” 
zmniejsza się wydatki o 5,00 zł do kwoty 477.741,00 zł;

•  dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”
w rozdziale 75412 „Ochotnicze straże pożarne” w ramach paragrafu „Dotacja celowa na 
pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących” zmniejsza się wydatki o 25.000,00 zł do kwoty 60.000,00 zł 
(środki przesunięto na zakupy inwestycyjne);

•  dział 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem”
w rozdziale 75618 „Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw” zmniejsza się wydatki o kwotę: 84.020,00 zł z tytułu: 
-„Zakup usług pozostałych”

•  dział 801 „Oświata i wychowanie”
w rozdziale 80120 „Licea ogólnokształcące” zmniejsza się wydatki o kwotę: 130.000,00 zł 
z tytułu: -„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli”;

•  dział 852„Pomoc społeczna”
w rozdziale 85218 „Powiatowe centra pomocy rodzinie” zmniejsza się wydatki o kwotę:
20.761,00 zł z tytułu: -„Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zmniejsza się 
wydatki o 1.000,00 zł do kwoty 4.588,00 zł; -„Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza 
się wydatki o 561,00 zł do kwoty 47.939,00 zł; -„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się 
wydatki o 19.200,00 zł do kwoty 65.963,00 zł;
w rozdziale 85295 „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 533,00 zł do kwoty 7.000,00 zł;



•  dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”
w rozdziale 85403 „Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze” zmniejsza się wydatki 
o kwotę: 115.000,00 zł z tytułu: - „Zakup środków żywności”;

•  dział 855 „Rodzina”
w rozdziale 85508 „Rodziny zastępcze” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” 
zmniejsza się wydatki o 100,00 zł do kwoty 129.500,00 zł;
Podsumowanie zmian wydatków Powiatu Sierpeckiego przedstawia tabela poniżej.

•  dział 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”

w rozdziale 92120 „Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych” zmniejsza się wydatki 
o 305.931,00 zł do kwoty 990.985,00 zł (po przeprowadzonych przetargach uaktualnia się kwotę 
dotacji dla Zespołu Klasztornego należącego do Opactwa Sióstr Benedyktynek w Sierpcu, w skład 
którego wchodzą: kościół pw. Wniebowzięcia NMP, murowany klasztor Opactwa Sióstr Benedyktynek 
z 1720 roku i dzwonnica z końca XVIII wieku, na inwestycje pn.: - remont pokrycia dachowego 
kościoła Wniebowzięcia NMP przy klasztorze Opactwa Sióstr Benedyktynek w Sierpcu wraz 
z robotami towarzyszącymi oraz remont pokrycia dachowego budynku Klasztoru Opactwa Sióstr 
Benedyktynek w Sierpcu wraz z robotami towarzyszącymi).

Podsumowanie zmian wydatków Powiatu Sierpeckiego przedstawia tabela poniżej.

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

w y d a tk i o g ó łe m : 145 504 011,00 103 556,00 145 607 567,00

w y d a tk i b ie ż ą c e , w  ty m : 94 920 416,00 331 487,00 95 251903,00

T ra n s p o r t  i łą c z n o ś ć 5 929 020,00 3 493,00 5 932 513,00

A d m in is t ra c ja  p u b lic z n a 12 895 523,00 7 869,00 12 903 392,00

B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 6 975 367,00 -25 000,00 6 950 367,00

D o c h o d y  o d  o s ó b  p ra w n y c h , o d  o s ó b  fiz y c z n y c h  i o d  in n y c h  je d n o s te k  

n ie p o s ia d a ją c y c h  o s o b o w o ś c i p ra w n e j o ra z  w y d a tk i z w ią z a n e  z ic h  p o b o re m
1165 020,00 -84 020,00 1 081 000,00

O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 33 999 861,00 92 053,00 34 091914,00

P o m o c  s p o łe c z n a 8 516 806,00 67 000,00 8 583 806,00

P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  p o l ity k i s p o łe c z n e j 4 309 334,00 117 489,00 4 426 823,00

E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 7 446 174,00 -75 577,00 7 370 597,00

R o d z in a 3 845 146,00 228180,00 4 073 326,00

w y d a tk i m a ją tk o w e ,  w  ty m :

B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a

50 583 595,00 

46 000,00

-227 931,00 

25 000,00 j

50 355 664,00 

71 000,00

P o m o c  s p o łe c z n a 672 305,00 1 3 0 0 0 ,0 0  : 685 305,00

G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 0,00 40 000,00 40 000,00

K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 1 296 916,00 -305 931,00 990 985,00

V



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 39.Vli.2024 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 3 października 2024 roku zmieniającej Uchwałę
w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

w złotych

Dział Rozdział § N a zw a Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 1 650 233,00 0,00 3 493,00 1 653 726,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

1 650 233,00 0,00 3 493,00 1 653 726,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z  tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 41 154,00 0,00 3 493,00 44 647,00

750 Administracja publiczna 127 142,00 0,00 7 874,00 135 016,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o których 
mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

127 142,00 0,00 7 874,00 135 016,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

54 580,00 0,00 7 874,00 62 454,00

758 Różne rozliczenia 60 855 653,00 0,00 2 971,00 60 858 624,00
w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o których 
mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60 855 653,00 0,00 2 971,00 60 858 624,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

49 242,00 0,00 2 971,00 52 213,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 985 075,00 0,00 117 489,00 1 102 564,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

985 075,00 0,00 117 489,00 1 102 564,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 0,00 14 254,00 20 254,00



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

1 352,00 0,00 175,00 1 527,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

348 040,00 0,00 103 060,00 451 100,00

855 Rodzina 1 248 135,00 0,00 113 180,00 1 361 315,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

1 248 135,00 0,00 113 180,00 1 361 315,00

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu

0,00 0,00 113 180,00 113180,00

b ie żą c e  razem : 97  80 6  3 7 8 ,0 0 0,00 245  007 ,00 98  051 3 8 5 ,0 0
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

748 327,00 0,00 0,00 748 327,00

m ają tko w e

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 270 977,OOl -299 812,00 0,00 971 165,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

1 270 977,00 -299 812,00 0,00 971 165,00

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

1 270 977,00 -299 812,00 0,00 971 165,00

m a ją tk o w e  razem : 42  591 8 7 5 ,0 0 -299  812,00 0,00 4 2  29 2  063 ,00
w  tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
3 510 240,00 0,00 0,00 3 510 240,00

O g ó łem : 140 398  2 5 3 ,0 0 -2 9 9  812 ,00 245 007 ,00 140  34 3  4 4 8 ,0 0

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
4 258 567,00 0,00 0,00 4 258 567,00

x t^ r0",C2ĄCY
f  Jeny Zbkmłfcw Stachurski

V



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 39.VII.2024 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 3 października 2024 roku zmieniającej
Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

Dzi
al

Rozdział
§
1

grupa
Nazwa

Z tego:

Plan

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

• u r n

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600

przed zmianą 45 546 656,00 5 929 020,00 5 914 020,00 2 026 000,00 3 888 020,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 39 617 636,00 39 617 636,00 0,00 0,00 0,00

Transport i łączność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 493,00 3 493,00 3 493,00 0,00 3 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 zmianach 45 550 149,00 5 932 513,00 5 917 513,00 2 026 000,00 3 891 513,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 39 617 636,00 39 617 636,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 42 473 268,00 4 211 245,00 4 196 245,00 2 026 000,00 2 170 245,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 38 262 023,00 38 262 023,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 493,00 3 493,00 3 493,00 0,00 3 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 42 476 761,00 4 214 738,00 4 199 738,00 2 026 000,00 2 173 738,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 38 262 023,00 38 262 023.00 0,00 0.00 0,00

750 Administracja publiczna

srzed zmianą 16 079 031,00 12 895 523,00 12 278 517,00 9 974 034,00 2 304 483,00 24 010,00 592 996,00 0,00 0,00 0,00 3 183 508,00 3 183 508,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5,00 -5,00 -5,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 874,00 7 874,00 7 874,00 7 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 086 900,00 12 903 392,00 12 286 386,00 9 981 908,00 2 304 478,00 24 010,00 592 996,00 0,00 0,00 0,00 3 183 508,00 3 183 508,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 54 580,00 54 580,00 54 580,00 54 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 874,00 7 874,00 7 874,00 7 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 454,00 62 454,00 62 454,00 62 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 12 906 601,00 9 723 093,00 9 687 093,00 8113 557,00 1 573 536,00 10 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 3 183 508,00 3 183 508,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -5,00 -5,00 -5,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 906 596,00 9 723 088,00 9 687 088,00 8 113 557,00 1 573 531,00 10 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 3 183 508,00 3 183 508,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 7 021 367,00 6 975 367,00 6 727 890,00 6 317 734,00 410 156,00 95 000,00 152 477,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 021 367,00 6 950 367,00 6 727 890,00 6 317 734,00 410 156,00 70 000,00 152 477,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 85 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

756

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich

przed zmianą 1 165 020,00 1 165 020,00 1 165 020,00 0,00 1 165 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -84 020,00 -84 020,00 -84 020,00 0,00 -84 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 081 000,00 1 081 000,00 1 081 000,00 0,00 1 081 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75618

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw

przed zmianą 1 165 020,00 1 165 020,00 1 165 020,00 0,00 1 165 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -84 020,00 -84 020,00 -84 020,00 0,00 -84 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 081 000,00 1 081 000,00 1 081 000,00 0,00 1 081 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 38 004 351,00 33 999 861,00 29 128 614,00 25 265 160,00 3 863 454,00 4 253 327,00 151 145,00 466 775,00 0,00 0,00 4 004 490,00 4 004 490,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 222 053,00 222 053,00 222 053,00 220 000,00 2 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 38 096 404,00 34 091 914,00 29 220 667,00 25 355 160,00 3 865 507,00 4 253 327,00 151 145,00 466 775,00 0,00 0,00 4 004 490,00 4 004 490,00 0,00 0,00 0,00



80102

przed zmianą 2 039 993,00 2 039 993,00 2 035 576,00 1 935 428,00 100 148,00 0,00 4 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
specjalne zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 064 993,00 2 064 993,00 2 060 576,00 1 960 428,00 100 148,00 0,00 4 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80105

przed zmianą 865 812,00 865 812,00 863 937,00 795 188,00 68 749,00 0,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 903 812,00 903 812,00 901 937,00 833 188,00 68 749,00 0,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

80115

przed zmianą 15 692 572,00 11 771 082,00 11 723 142,00 9 806 871,00 1 916 271,00 0,00 47 940,00 0,00 0,00 0,00 3 921 490,00 3 921 490,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 103,00 1 103,00 1 103,00 0,00 1 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 693 675,00 11 772 185,00 11 724 245,00 9 806 871,00 1 917 374,00 0,00 47 940,00 0,00 0,00 0,00 3 921 490,00 3 921 490,00 0,00 0,00 0,00

80117

przed zmianą 890 540,00 890 540,00 890 540,00 877 249,00 13 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Branżowe szkoły 11II zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
stopnia zwiększenie 945,00 945,00 945,00 0,00 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 891 485,00 891 485,00 891 485,00 877 249,00 14 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 13 554 012,00 13 554 012,00 9 215 740,00 8 521 687,00 694 053,00 4 253 327,00 84 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 130 005,00 130 005,00 130 005,00 130 000,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 554 017,00 13 554 017,00 9 215 745,00 8 521 687,00 694 058,00 4 253 327,00 84 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134

przed zmianą 1 275 067,00 1 275 067,00 1 272 309,00 1 213 281,00 59 028,00 0,00 2 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 302 067,00 1 302 067,00 1 299 309,00 1 240 281,00 59 028,00 0,00 2 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 9 189 111,00 8 516 806,00 8 494 518,00 6 101 444,00 2 393 074,00 12 000,00 10 288,00 0,00 0,00 0,00 672 305,00 672 305,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -21 294,00 -21 294,00 -20 294,00 -1 094,00 -19 200,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 101 294,00 88 294,00 88 094,00 51 294,00 36 800,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 269 141,00 8 583 806,00 8 562 318,00 6 151 644,00 2 410 674,00 12 000,00 9 488,00 0,00 0,00 0,00 685 305,00 685 305,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0.00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 183,00 26 183,00 26 183,00 26 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 38 183,00 38 183,00 26 183,00 26 183,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 
rodzinie

przed zmianą 1 394 388,00 1 394 388,00 1 388 800,00 1 109 941,00 278 859,00 0,00 5 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 761,00 -20 761,00 -19 761,00 -561,00 -19 200,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 761,00 7 761,00 7 761,00 761,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 1 394 388,00 1 381 388,00 1 376 800,00 1 110 141,00 266 659,00 0,00 4 588,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 595 463,00 595 463,00 594 763,00 394 367,00 200 396,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -533,00 -533,00 -533,00 -533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 54 350,00 54 350,00 54 150,00 24 350,00 29 800,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 649 280,00 649 280,00 648 380,00 418 184,00 230 196,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 4 309 334,00 4 309 334,00 4 188 892,00 3 749 609,00 439 283,00 112 320,00 8 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 117 489,00 117 489.00 117 489,00 37 511,00 79 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 426 823,00 4 426 823,00 4 306 381,00 3 787 120,00 519 261,00 112 320,00 8 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności

przed zmianą 348 040,00 348 040,00 347 918,00 272 627,00 75 291,00 0,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 103 060,00 103 060,00 103 060,00 23 215,00 79 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 451 100,00 451 100,00 450 978,00 295 842,00 155 136,00 0,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A5333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 3 847 622,00 3 847 622,00 3 839 622,00 3 476 694,00 362 928,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 254,00 14 254,00 14 254,00 14 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 861 876,00 3 861 876,00 3 853 876,00 3 490 948,00 362 928,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 352,00 1 352,00 1 352,00 288,00 1 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 175,00 175,00 175,00 42,00 133,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 527,00 1 527,00 1 527,00 330,00 1 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



854

przed zmianą 7 605 674,00 7 446 174,00 7 422 717,00 5 644 278,00 1 778 439,00 10 000,00 13 457,00 0.00 0,00 0,00 159 500,00 159 500,00 0,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka zmniejszenie -115 000,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wychowawcza zwiększenie 39 423,00 39 423,00 39 423,00 25 000,00 14 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

jo zmianach 7 530 097,00 7 370 597,00 7 347 140,00 5 669 278,00 1 677 862,00 10 000,00 13 457,00 0,00 0,00 0,00 159 500,00 159 500,00 0,00 0,00 0.00

85403
Specjalne ośrodki szkolno- 
wychowawcze

przed zmianą 3 182 939,00 3 035 939,00 3 031 931,00 2 293 223,00 738 708,00 0,00 4 008,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -115 000,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 38 500,00 38 500,00 38 500,00 25 000,00 13 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 106 439,00 2 959 439,00 2 955 431,00 2 318 223,00 637 208,00 0,00 4 008,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00

85407
Placówki wychowania 
pozaszkolnego

przed zmianą 1 129 694,00 1 129 694,00 1 124 644,00 988 496,00 136 148,00 0,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 923,00 923,00 923,00 0,00 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 130 617,00 1 130 617,00 1 125 567,00 988 496,00 137 071,00 0,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 845 146,00 3 845 146,00 1 679 224,00 1 212 924,00 466 300,00 1 159 206,00 1 006 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 228 280,00 228 280,00 225 280,00 223 280,00 2 000.00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 073 326,00 4 073 326,00 1 904 404,00 1 436 104,00 468 300,00 1 159 206,00 1 009 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 1 529 479,00 1 529 479,00 292 424,00 240 924,00 51 500,00 337 055,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 34 297,00 34 297,00 34 297,00 34 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 563 676,00 1 563 676,00 326 621,00 275 121,00 51 500,00 337 055,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

przed zmianą 2 315 667,00 2 315 667,00 1 386 800,00 972 000,00 414 800,00 822 151,00 106 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 193 983,00 193 983,00 190 983,00 188 983,00 2 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 509 650,00 2 509 650,00 1 577 783,00 1 160 983,00 416 800,00 822 151,00 109 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 190 911,00 190 911,00 190 911,00 0,00 190 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 230 911,00 190 911,00 190 911,00 0,00 190 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 188 911,00 188 911,00 188 911,00 0,00 188 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 228 911,00 188 911,00 188 911,00 0,00 188 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 741 916,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 296 916,00 1 296 916,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -305 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -305 931,00 -305 931,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 435 985,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 985,00 990 985,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

przed zmianą 1 296 916,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 296 916,00 1 296 916,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -305 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -305 931,00 -305 931,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 990 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 985,00 990 985,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 145 504 011,00 94 920 416,00 84 156 163,00 63 935 756,00 20 220 407,00 6 344 108,00 2 002 329,00 509 445,00 458 823,00 1 449 548,00 50 583 595,00 50 583 595,00 723 240,00 0,00 0,00
zmniejszenie -681 350,00 -375 419,00 -349 419,00 -131 194,00 -218 225,00 -25 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -305 931,00 -305 931,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 784 906,00 706 906,00 703 706,00 564 959,00 138 747,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 145 607 567,00 95 251 903,00 84 510 450,00 64 369 521,00 20 140 929,00 6 319 108,00 2 004 529,00 509 445,00 458 823,00 1 449 548,00 50 355 664,00 50 355 664,00 723 240,00 0,00 0,00



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 39.VII.2024 RadyPowiatu Sierpeckiego z dnia 3 października 2024 roku

zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

' : 
Lp-

; : -

.. •, ... ... ... V-.- - • ■ ... .. . . . * -
Treść

• - . : : .
. • ' W -  r -  ' -

Klasyfikacja

§

Kwota 2024 r 

przed zmianą

; ' . 
Zmiana

■ , ' .

__ . .. 
Kwota 2024 r. 
; po zmianie

1 2 3 4 5 6
1. Dochody 140 398 253,0( -54 805,00 140 343 448,00

2. Wydatki 145 504 011.0C 103 556,00 145 607 567,00

3. Wynik budżetu -5 105 758,0C -158 361,00 -5 264 119,00

Przychody ogółem: 6 455 758.0C 158 361,00 6 614119,00

1. Kredyty §952 0,0C 0,0C 0,00

2. Pożyczki §952 0,0C 0,00 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§903 0,0C 0,00

"
o o o

4.

Przychody jesdnostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach.

§905 398 453,00 40 000,00 438 453,00

5

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków

§906 0,00 0,00 0,00

6 Spłaty pożyczek udzielonych §951 0,00 0,00 0,00

7 Prywatyzacja majątku jst §944 0,00 0,00 0,00

8 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957 0,00 0,00 0,00

9 Papiery wartościowe (obligacje) §931 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00

10 Wolne środki §950 57 305,00 118 361,00 175 666,00

Rozchody ogółem: 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00

1. Spłaty kredytów §992 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00

2. Spłaty pożyczek §992 0,00 0,00 0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

ealizowanych z udziałem środków pochodzących z 
Dudżetu UE

§963 0,00 0,00 0,00

4. Jdzielone pożyczki §991 0,00 0,00 0,00

5. .okaty §994 0,00 0,00 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982 0,00 0,00 0,00

7- !Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 0,00 o,oo| 0,00



853
Pozostałe zadania w  zakresie 

polityki społecznej
451 100,00 451 100,00 451 100,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o stopniu 
niepełnosprawności

451 100,00 451 100,00 451 100,00 0,00

Ogółem 8 873 409,00 8 873 409,00 8 793 409,00 80 000,00



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 39.VII.2024 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 3 października 2024 roku
zmieniającej Uchwałę w  sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zleconych odrębnymi ustawami

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem
z te go:

Dział wydatki

bieżące

wydatki

m ajątkowe
1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łow iectw o 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

01005
Prace geodezyjno - urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

020 Leśnictwo 54 060,00 54 060,00 54 060,00 0,00
02001 Gospodarka leśna 54 060,00 54 060,00 54 060,00

700 Gospodarka m ieszkaniowa 124 800,00 124 800,00 124 800,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościam i
124 800,00 124 800,00 124 800,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 123 138,00 1 123 138,00 1 043 138,00 80 000,00

71012
Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i 

kartograficznej
262 450,00 262 450,00 262 450,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 860 688,00 860 688,00 780 688,00 80 000,00
750 Administracja publiczna 62 454,00 62 454,00 62 454,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 62 454,00 62 454,00 62 454,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy  

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

84 123,00 84 123,00 84 123,00

75109

W ybory do rad gmin, rad pow iatów  i 

se jm ików  województw, wybory 

wójtów, burm istrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

84 123,00 84 123,00 84 123,00 0,00

752 Obrona narodowa 22 885,00 22 885,00 22 885,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 22 885,00 22 885,00 22 885,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

6 765 054,00 6 765 054,00 6 765 054,00 0,00

75411
Komendy Powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej
6 765 054,00 6 765 054,00 6 765 054,00 0,00

75414 Obrona cywilna 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 140 712,00 140 712,00 140 712,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00 140 712,00 140 712,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 16 487,00 16 487,00 16 487,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub m ateriałów 

ćwiczeniowych

16 487,00 16 487,00 16 487,00 0,00

852 Pomoc społeczna 13 596,00 13 596,00 13 596,00 0,00

85205
Zadania w  zakresie przeciwdziałania 
przemocy w  rodzinie

10 000,00 10 000,00 000,00- „  0,00

85295 Pozostała działalność 3 596,00 3 596,00

>
8CDCD

>
*-»

-
C
O

> 00

PR ZEW O D N IC ZĄ C Y
RADY



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 39.VII.2024 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 3 października 2024 roku

zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2024 roku
A K T U A L IZ A C JA  Z A Ł Ą C Z N IK A  

------ ----------- --------------------------1-------- —

i ’ \ . t \& i., ' 1 'A ' m B| >

_

v.,,

kwota przed 

zmianą
zm iana+/-

- ' 1 . "

kwota po 

zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 0,00 150 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 150 000,00 0,00 150 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 150 000,00 0,00 150 000,00
'W \

. V,

mm

i •&. •-

Z,,--.*.'i. -t 150 000,00

kwota przed . 

zmianą

0,00
v

zm iana+/-
W if t .

150 000,00
:* ; ' ' -  
kwota po

zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 190 911,00 0,00 230 911,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

90095 Pozostała działalność 188 911,00 40 000,00 228 911,00

4190 Nagrody konkursowe 50 390,00 50 390,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 0,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 521,00 0,00 89 521,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 10 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 000,00 0,00 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

'
L: W M  \ r s  $ 0 J.JII ’ ' i 190 911,00 40 000,00 230 911,00



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 39.VII.2024 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 3 października 2024 roku,
zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów
publicznych w 2024 r.

_____________________ A K T U A L I Z A C J A  Z A Ł Ą C Z N I K A _____________ ______________

Lp. Dział Rozdział Treść
• • . • - • . ;

Plan Zmiana +, -
Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora finansów 
publicznych

Nazwa jednostki

1 750 75020 Województwo Mazowieckie 10 000.0C 0,00 10 000,00

2 851 85111

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Sierpcu (finansowanie zadań inwestycyjnych 
zakup napędów ortopedycznych, budowę instalacji 
elektrycznej, prace budowlano-remontowe, położenie 
tarkiettu na ścianach i podłogach, zakup specjalistycznych 
mebli i wyposażenia do laboratorium, zakup systemu 
witryn, lodówek i chłodziarek laboratoryjnych, zakup trzech 
wirówek laboratoryjnych (zgodnie z art. 114 ust. 1 u.o d.l. - 
Dz.U.2023 poz. 991)

550 000,00 0,00 550 000,00

3 852 85203 Ośrodki Wsparcia - Powiat Lipnowski 12 000,00 0,00 12 000,00

4 855 85508

Powiat Płocki - 39.600,00; Powiat Sztumski - 23.220,00; 
Powiat Chełmski- 40.484,00; Powiat Włocławski - 
11.509,00; Miasto Stołeczne Warszawa - 43.152,00; 
Powiat Piaseczyński - 43.152,00; Powiat Pruszkowski - 
39.600,00; Powiat Gorlicki - 23.018,00; Miasto Płock - 
14.388,00; Powiat Białobrzeski - 19.932,00; Powiat 
Rypiński - 39.000,00

337 055,00 0,00 337 055,00

5 855 85510
Powiat Mławski - 183.532,00; Powiat Gostyniński - 
96.245,00; Miasto Siedlce - 120.400,00; Powiat Płoński - 
266.067,00;

666 244,00 0,00 666 244,00

6 855 85510 Województwo Pomorskie (RPOT Gdańsk) 155 907,00 0,00 155 907,00

Razem Jednostki sektora finansów publicznych 1 731 206,00 0,00 1 731 206,00

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych

Nazwa zadania

1 754 75415
Organizowanie akcji informacyjnej i profilaktycznej w 
zakresie bezpieczeństwa na terenie akwenów wodnych

10 000,00 0,00 10 000,00

2 755 75515 Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej 68 245,00 0,00 68 245,00

1. Działalność na rzecz integracji osób niepełnosprawnych

3 851 85195
2. Rehabilitacja społeczna i zawodowa osób 
niepełnosprawnych 15 000,00 0,00 15 000,00

3. Wspieranie sportu, kultury i rekreacji osób 
niepełnosprawnych

4 854 85412 Szkolenia młodzieży 10 000,00 0,00 10 000,00

5 921 92120
Prace konserwatorskie,restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

1 296 916,00 -305 931,00 990 985,00

6 921 92195
Realizacja przedsięwzięć artystycznych o randze 
powiatowej oraz działania służące upowszechnianiu 
dziedzictwa kulturowego i kultury słowa

15 000,00 0,00 15 000,00

7 926 92605 Organizowanie imprez sportowych o randze powiatowej 150 000,00 0,00 150 000,00

Razem jednostki spoza sektora finansów publicznych 1 565 161,00 -305 931,00 1 259 230,00

Ogółem 3 296 367,00 -305 931^0 2 990 436,00

P R ZEW O D N IC ZĄ C Y
RADY \

Jerzy Zbigniew Stachurski



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 39.VII.2024 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 3 października 2024 roku

zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do WPF

;

Lp. Dział

; i . :•

Rozdz
4 ś’?-4'

• • - i i  ' i --:-.;  • > ■ - :  ■' "  ■ 
Nazwa zadania inwestycyjnego

1 . ! : ■ : .
. ■ ' ■ ■ . . . .  , . . .  : ■ ■

Kwota 2024 rok. 
Przed zmianą

: % X m  V-  ‘i i  ■ 
:

zmiana +/-
Kwota 2024 rok. 

Po zmianie

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

1 2 3 4 s 6 7 8

1 600 60014

Poprawa bezpieczeństwa użytkowników poprzez przebudowę dróg powiatowych na terenie powiatu 
sierpeckiego w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład. (11.950.000,00 zł) 13 428 062,00 0,00 13 428 062,00

Zarząd Dróg 
Powiatowych

2 600 60014
„ Budowa mostu nr JNI 31001096 w m. Malanowo wraz z rozbudową drogi powiatowej nr 3715W 
Ligowo - Mochowo stanowiącej dojazd do obiektu inżynierskiego” ( w ramach środków z rezerwy 
subwencji ogólnej budżetu państwa - 9.900.000,00 zł)

12 663 784,00 0,00 12 663 784,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

3 600 60014
Przebudowa dróg powiatowych: nr 3709W Szczutowo - Blizno - Białasy - Troska i 3710W 
Łukomie - Białasy ( w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - po zm 2.878.525,62 zł)

4 816 092,00 0,00 4 816 092,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

4 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3738W Rościszewo - Kosemin - Żabowo -Szumanie 970 353,00 0,00 970 353,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

5 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3724W Żochowo -  Gójsk w miejscowości Sudragi 300 000,00 0,00 300 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

6 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3707W Łukomie -  Dziki Bór 389 388,00 0,00 389 388,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

7 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3768W Rempin - Golejewo 590 413,00 0,00 590 413,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

8 600 6014 Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 6914W Drobin-Lelice 26 587,00 0,00 26 587,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

9 600 60014 Zakup samochodu dostawczego na potrzeby Zadzrądu Dróg Powiatowych w Sierpcu 100 000,00 0,00 100 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

10 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3713W Rościszewo -Łukomie 711 258,00 0,00 711 258,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych



11 600 60014 Opracowanie dokumentacji projektowej na remont drogi powiatowej nr 3707W Łukomie -Dziki Bór 10 612,00 0,00 10 612,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

12 600 60017 'Przebudowa drogi łączącej ul. Świętokrzyską z ul. Kopernika w Sierpcu" 1 355 613,00 0,00 1 355 613,00
Starostwo Powiatowe 

w Sierpcu

13 710 71015 "Zakup samochodu służbowego" 80 000,00 0,00 80 000,00
Powiatowy Inspektor 

Nadzoru Budowlanego w 
Sierpcu

14 750 75020 Wymiana instalacji antenowej radia w sieci WM wraz z masztem. 40 000,00 0,00 40 000,00
Starostwo Powiatowe 

w Sierpcu

15 750 75020
Wykonanie robót budowlanych dostosowujących pomieszczenia, po Wydziale Komunikacji i 
Transportu do założeń koncepcji zagospodarowania pomieszczeń .

48 000,00 0,00 48 000,00
Starostwo Powiatowe 

w Sierpcu

16 750 75020 Zakup wyposażenia do pomieszczenia przeznaczonego na biuro podawcze 10 000,00 0,00 10 000,00
Starostwo Powiatowe 

w Sierpcu

17 750 75020
Zakup mikrobusa w ramach " Programu wyrównywania różnic między regionami III" w 2024, w 
obszarza D - na likwidację barier transportowych.

145 000,00 0,00 145 000,00
Starostwo Powiatowe 

w Sierpcu

18 750 75020
Dostawa i montaż wyposażenia biurowego w budynku Starostwa Powiatowego w Sierpcu przy ul. 
Kopernika 8

263 500,00 0,00 263 500,00
Starostwo Powiatowe 

w Sierpcu

19 750 75020
„Wykonanie, dostawę i montaż szaf przesuwnych w pomieszczeniu archiwum (przyziemie) w 
remontowanym budynku Starostwa Powiatowego w Sierpcu przy ul. Kopernika 8")

121 000,00 0,00 121 000,00
Starostwo Powiatowe 

w Sierpcu

20 750 75020
Opracowanie dokumentacji (Program Funkcjonalno -Użytkowy, audyt energetyczny) dla inwestycji 
pn .:" Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej na terenie Powiatu 
Sierpeckiego wraz z instalacją OZE Etap 1"

95 000,00 0,00 95 000,00
Starostwo Powiatowe 

w Sierpcu

21 754 75411 Zakup zbiornika brezentowego z osprzętem. 13 000,00 0,00 13 000,00
Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 
Pożarnej w Sierpcu

22 801 80115
"Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole 
Szkół nr 2 w Sierpcu" wraz z wykonaniem dokumentacji projektowej, (przewidywany koszt 
dokumentacji i inspektora nadzoru - 235.000,00 zł)

3 921 490,00 0,00 3 921 490,00
Starostwo Powiatowe 

w Sierpcu

23 801 80140 Adaptacja dobudowanego pomieszczenia przy strzelnicy na szatnię. 35 000,00 0,00 35 000,00
Centrum Kształcenia 

Zawodowego w Sierpcu



24 801 80140 Remont powieszczenia biurowego - sekretariatu w budynku głównym CKZ 20 000,00 0,00 20 000,00
Centrum Kształcenia 

Zawodowego w Sierpcu

25 801 80140 Wykonanie nowej instalacji oświetlenia awaryjnego, ewakuacyjnego oraz pod nowo zainstalowane 
oprawy lamp ledowych

28 000,00 0,00 28 000,00
Centrum Kształcenia 

Zawodowego w Sierpcu

26 852 85218
Zakup urządzenia kopującego oraz urządzeń i sprzętów w związku z Ustawą o zapewnieniu 
dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami.

0,00 13 000,00 13 000,00
Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w 

Sierpcu

27 854 85403
" Zakup pojazdu przystosowanego do potrzeb osób z niepełnosprawnością na potrzeby 
Specjalnego Ośrodka Szkolno -  Wychowawczego w Sierpcu”

129 000,00 0,00 129 000,00
Starostwo Powiatowe 

w Sierpcu

28 854 85403 Zakup wykładziny pcv niezbędnej do zabezpieczenia podłogi w nowej sali gimnastycznej 18 000,00 0,00 18 000,00
Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy

29 854 85406 Zakup audiometru do badania ważności słuchu. 12 500,00 0,00 12 500,00
Poradnia

Psychologiczno-
Pedagogiczna

30 900 90095
"Modernizacja oświetlenia" w jednostkach organizacyjnych Powiatu Sierpeckiego (Kryta Pływalnia 
w Sierpcu, Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Sierpcu, Biblioteka Powiatowa w Sierpcu, Poradnia 
Psychologiczno- Pedagogiczna w Sierpcu)

0,00 40 000,00 40 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Sierpcu

Ogółem 40 341 652,00 53 000,00 40 394 652,00



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 39.VII.2024 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 3 października 2024 roku 
zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

.

___________
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COYID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COYID-19

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

Plan dochodów funduszu przeciwdziałania Covid-19 w 2024 roku


